
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2018 - PR 67/201867/201803/10/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (18055)1 Bloco 02 vias numerado.Apresentação: Blocos de 50 folhas x 2 vias, tamanho 29,7x21cm.Características: Vias em branco e amarelo com impressão 1x0.Numerado em todas as vias. 2 grampos, colagem e picote nocabeçalho (1ª e 2ª vias). O produto deve ser entregue montado, emcaixa fechada, sem apresentar sujidades, rasgos, umidade ouquaisquer danificações. A empresa vencedora ficará responsávelpela criação da arte. - Marca: ALBGRAF BC 5.000,00  0,0000 3,84    19.200,00
Total do Fornecedor: 19.200,00EDITORA E GRÁFICA BRASILEIRA LTDA. ME     (13453)3 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta) - Papel Amarelo.Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 180gr.Características: Parte interna sem impressão. Parte externa complastificação brilho. O produto deve ser entregue montado (pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: BRASILEIRA UN 6.000,00  0,0000 0,42    2.520,00

7 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta) - Papel Verde.Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 180gr.Características: Parte interna sem impressão. Parte externa complastificação brilho. O produto deve ser entregue montado (pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: BRASILEIRA UN 6.000,00  0,0000 0,34    2.040,00
Total do Fornecedor: 4.560,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/201843/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL24/10/2018Registro de Preços para a Contratação de Empresa para a Confecção de Impressos e Artes da Secretaria Municipal da Saúde.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   24   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2018 - PR 67/201867/201803/10/2018Folha:  2/2
GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES LTDA.     (8101)2 Pastas Personalizadas 46x31cm (aberta).Apresentação: Impressão 3x0 em Duplex 180gr, com 03 dobras.Características: Parte interna na cor branca sem impressão e combolso. Parte externa com plastificação brilho.  O corte da pastadeve promover a impressão e personalização também do bolsointerno. O produto deve ser entregue montado (bolso colado epastas devidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa deverá produzir a arte conforme solicitação dasecretaria requisitante. - Marca: GRAPHEL

UN 4.000,00  0,0000 0,55    2.200,00
4 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta) - Papel Azul.Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 180gr.Características: Parte interna sem impressão. Parte externa complastificação brilho. O produto deve ser entregue montado (pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: GRAPHEL UN 9.000,00  0,0000 0,35    3.150,00
5 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta) - Papel cor Amarelo ouro.Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 180gr.Características: Parte interna sem impressão. Parte externa complastificação brilho. O produto deve ser entregue montado (pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: GRAPHEL UN 1.500,00  0,0000 0,45    675,00
6 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta) - Papel Rosa.Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 180gr.Características: Parte interna sem impressão. Parte externa complastificação brilho. O produto deve ser entregue montado (pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: GRAPHEL UN 13.000,00  0,0000 0,35    4.550,00
9 Pastas PersonalizadasApresentação: Impressão 4x0  em Triplex 300gr.Características: Pastas produzidas em Papel Triplex (300gr.), notamanho de 44x31cm (aberta). Parte interna na cor branca semimpressão e com bolso. Parte externa com plastificação brilho,impressão colorida (4x0).  A empresa deverá produzir a arteconforme solicitação da secretaria requisitante. O corte da pastadeve promover a impressão e personalização também do bolsointerno. O produto deve ser entregue montado (bolso colado epastas devidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações. -Marca: GRAPHELGRAPHEL

UN 13.000,00  0,0000 0,52    6.760,00
Total do Fornecedor: 17.335,00POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME     (18755)8 Pastas Personalizadas 47x32cm (aberta).Apresentação: Impressão 1x0 em Duplex 300gr, com 03 dobras.Características: Parte interna na cor branca sem impressão e combolso. Parte externa com plastificação brilho. O corte da pasta devepromover a impressão e personalização também do bolso interno.O produto deve ser entregue montado (bolso colado e pastasdevidamente vincadas e dobradas), em caixa fechada, semapresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações.A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte. -Marca: POLIMPRESSOS

UN 1.000,00  0,0000 0,70    700,00
Total do Fornecedor: 700,00Total Geral: 41.795,00Lages,   24   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


